
Refttara do Maenicjpio de Auinlandia 
Cotudo de Sor Dokl 
CNPJ: 44.518.405/0001-91 

“Simpatia do Centro Oeste” 
SEVINDANOY 

PORTARIA Nº 3403/2023. 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS FISCAIS E GESTORES DE 
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL 
ALVINLÂNDIA. 

ABIGAIIL CATELI DIAS, Prefeita Municipal de Alvinlândia, Estado São Paulo, no uso de suas atribuições legais 
e de acordo com o art. 7º e 8º da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 

CONSIDERANDO a Lei Federal nº 14.133/2021, de 01/04/2021, e a edição do Decreto nº 3149, de 21/03/2023, 
que estabelecem as atribuições e demais disposições das funções do fiscal e do gestor de contrato; 

RESOLVE: 

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

Artigo 1º:- Ficam nomeados os servidores abaixo especificados para executarem as atribuições descritas no 
Decreto nº 3149. 

DA NOMEAÇÃO DO GESTOR DE CONTRATO 

Artigo 2º:- Fica (m) nomeado(s) para atuar (em) como Gestor (es) de Contrato, nos termos da Lei nº 
14.133/2021 o(s) seguinte(s) servidor(es): 

| — Diretoria Municipal de Educação 

a) LUISCARLOS BARROS SOARES. 

Il - Diretoria da Promoção Social. 

a) ANNA CLARA DIAS. 

Il - Diretoria Municipal da Saúde. 

a) JOCIMARA LUZIA ULTRAMARI TAVARES. 

|V — Secretaria de Meio Ambiente. 

a) DEVAIR RODRIGUES FIRMINO 

V — Diretoria Municipal de Esporte e Cultura. 

a) EDSON RICARDO TAVARES. 

VI — Diretoria Municipal de Servigos Urbanos. 

a) IVOMAR ZINETTI. 

VII — Diretoria Municipal de Administragéo. 

a) ATALIBA JOSE SOARES GUERRA j i/ 

/ 

Rua Major Couto, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-8700 / 3473-1182 — CEP:17430-021 

Alvinlandia/SP — email: administracao@alvinlandia.sp.gov.br - www.alvinlandia.sp.gov.br 



A ViNCANO! 

QWÁW%%M 

ot de Sr Dot 
CNPJ: 44.518.405/0001-91 

“Simpatia do Centro Ocste” 
) 

DA NOMEAGAO DOS FISCAIS DE CONTRATO 

Artigo 3º:- Fica(m) nomeado(s) para atuar (em) como Fiscal (ais) de Contrato, nos termos da Lei n° 

14.133/2021 o(s) seguinte(s) servidor(es): 

a) Diretoria Municipal da Educação: Titular: NAYARA ELEOTERIO 
Suplente: MAYRA MIRANDA MARQUES 

a) Diretoria da Promoção Social: Titular: ELAINE APARECIDA DA SILVA 
Suplente: LUANA CRISTINA FERNANDES 

b) Diretoria Municipal de Saúde: Titular: BRUNA MARIA DE SOUZA 
Suplente: CAIO ANANIAS ALVES 

c) Secretaria Municipal de Meio Ambiente: Titular: JOAO LUIZ DE LIMA SCARPAZZA 
Suplente: NATALIA MENDES FERREIRA DA SILVA 

¢) Diretorias de: Agricultura, Administragao, Servigos Urbanos, Esporte, Lazer e Cultura: Titular: JOAO LUIZ DE LIMA 
SCARPAZZA 
Suplente: NATALIA MENDES FERREIRA DA SILVA 

Artigo 4%- As atribuições dos servidores acima nomeados e demais disposigdes inerentes as funções, são as 

estabelecidas no Decreto nº 3149/2023. 

Artigo 5°- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicagéo, revogando-se as disposigdes em contrario. 

P.M “João Manzano", 03 de Abril de 2023. 

atéàk É Abigail Catéli Dias 

Prefeita Municipal 

Publicada e afixada no lugar de costume, cofiforme legislação em vigor nesta data. 

Encarregado'do Setor Pessoal 

Rua Major Couto, 294 — Fone/Fax: (14) 3473-8700 / 3473-1182 — CEP:17430-021 

Alvinlândia/SP — email: administracao@alvinlandia.sp.gov.br - www.alvinlandia.sp.gov.br 


